Comisién de Agua Potable y Alcantarillado

Clasificacién Econémica
Del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2018

(Pesos)

ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto.

Apfobado

Ampliaciones
/Reducciones

Modificado

Devengado

Pagadg

Subejercicio

Gastos Corrientes

Gastos de Capital

Amortizaciones de la Deuda y Disminucion de Pasivos

Participaciones

454,910,095.00
2,430,000.00
31,600,000.00

0.00

92,346,163.96
146,914,468.96
51,098,147.60

95,179,592.90

547,256,258.96
149,344,468.96

82,698,147.60

330,028,901.11
62,745,406.42

53,887,220.55

316,202,914.17
58,488,565.38
53,887,220.55

217,227,357.85
86,599,062.54

28,810,927.05

95,179,592.90 100,000.00 100,000.00 95,079,592.90
TOTALES - 488,940,095.00| 385,538,373.42 874,478,468.42 446,751,528.08 428,678,700.10| 427,716,940.34
Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.
ELABORO REVISO AUTORIZO
\
<

FRANCISCO GERARDO MORAYALTEIO

C.N GURA IBARRA
JEFA DE DEPARTANVIENTO DE CONTROL PPTAL. DIRECTOR GENERAL DE LA CAPA

JAI LLINEDQO GOMEZ
COORDINADOR AD IVO Y FINANCIERO



